⁸ Sayın Ağâh Sırrı Levend’in incelenmelerine göre, iddadiyelere edebiyat tarihi dersi, 1909 – 10 ders yılı başında konmuş olmalıdır; çünkü Şahabettin Süleyman’ın idadiyeler için yazdığı “Tarih-i Edebiyat-ı Osmaniye” adlı kitabın üzerinde 1328 (1912), sonunda ise, yazılıp bitirildiği tarihi gösteren 14 Eylül 1326 (1910) tarihi bulunuyor. Kitabın bu tarihte bitmiş olması için, hiç olmazsa bir yıl önce yazılmaya başlaması gerektir. Bu da, programın, kitap tarihinden bir yıl önce, 1909’da değiştiğini gösterir. Sayın Levend’e göre edebiyat tarihi dersleri, Darülfünuna da aynı tarihte konmuştur.